18197 B

m Naturstensvagen till Djurstensvagen

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

15
15
15

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 11 dec 2022 - 18 juni 2023

coNO T BN — O

o

10
11
11
11
12
13

Naturstensvagen
Kalkstensvdagen
Stenhuggarevagen
Rullstensvégen
Stenbrottet
Sommarhemsvéagen
Lovskogsvagen
Nysatersvagen
Langetjarn

Hoga hallar
Abydalen
Tjarnvagen
Benarehy
Grankérrsvdgen
Nésetvdgen

Bolés

14 Djurstensvagen

Ny visttrafik



